
UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap

Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.

^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
c' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 6A01 MY-312

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-4132 / 3 / Studi Kelayakan Bisnis

DOSEN UTAMA : Hasanuddin. S.I.P., M.AP

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Studi Kelayakan Bisnis HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Hasanuddin. S.I.P., M.AP RUANG  MY-312
KELAS  6A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 29 Februari 2024
Latar Belakang Studi Kelayakan Bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 07 Maret 2024
Konsep Dasar Studi Kelayakan Bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 14 Maret 2024
Teori dan Konsep Investasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 21 Maret 2024
- Konsep Pasar dan Pemasaran - Manajemen Struktur
Modal dan Kebijakan Deviden

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 28 Maret 2024
Pohon Keputusan: Pendukung Pengambilan Keputusan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 04 April 2024
Studi Kelayakan Usaha

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 18 April 2024
Analisis Kelayakan Investasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Studi Kelayakan Bisnis HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Hasanuddin. S.I.P., M.AP RUANG  MY-312
KELAS  6A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 Mei 2024
Analisis Aspek SDM (Kelas Pengganti Tanggal
Merah)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 16 Mei 2024
Analisis Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 18 Mei 2024
Analisis Kelayakan Aspek Tekhnik Produksi dan
Teknologi (Kelas Pengganti Tanggal Merah)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 30 Mei 2024
Analisis Aspek Keuangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 06 Juni 2024
ANALISIS DIVERSIFIKASI, MERGER, DAN AKUISISI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 13 Juni 2024
Analisis Resiko Bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 20 Juni 2024
Proposal Bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-4132 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Studi Kelayakan Bisnis
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031703069 / Hasanuddin. S.I.P., M.AP
Ruang  : MY-312 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6A01 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325041 ALYA SAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110325202 ANANDA SEFITA WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325023 ANNISA PUSPASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325186 CINKA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H A H H H H H H

5 202110325022 DIAH TRI SOLEHATI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325025 DINI KHAIRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325187 DITA PRATIWI H H S H H H H H H H H H H H H H

8 202110325007 EVA FADILLA ANGGRAENI H H H H H H H H H A H H H H H H

9 202110325209 FAIZAL BAGASASI S H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI H A A H H A A H H A H H A A A H

11 202110325280 FRISKA MONIKA SARI SIAGIAN H H H H H I H H H H H H H H H H

12 202110325317 HANI GERALDA KARO KARO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325061 HANI HARDIYANTI H H H H H H H H H A H H H H A H

14 202110325002 HANIF TAJUDDIN H H A H A H A H H H H H H H H H

15 202110325035 IIS MULIA NINGSIH H H H H H A H H H H H H H H H H

16 202110325058 INTAN NATALIA NUGRAHENI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325195 JULIAN DANU H H A H H H H H H H H H H H H H

18 202110325012 KHALISHAH IKA PUTRI H H H A H H H H H H H H H H H H

19 202110325039 MARINA TUKU H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325051 MEGAN LITUHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325200 MERRY LOUIS OTTAY H H H H H H H H H A H H H H H H

22 202110325300 MICHAEL ARIS WILLSON H H H H H H H H A H H H H H H H

23 202110325014 MUHAMMAD ILHAM PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110325198 MUHAMMAD REFFY FADILAH H H H H H H H H H A H H H H H H

25 202110325175 MUHAMMAD SYAH NAUFALY AZIZ H H H H H H H H H A H H H H H H
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26 202110325029 NABILA ALAWIYAH H H H H A H H H H H H H H H H H

27 202110325056 NIDA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325015 NISA NABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325387 NURUL SYAH NASYID FIRDAUZY H H H H H H H H A H H H H H H H

30 202110325019 PRATIKA MAULINNA WIDADI H H H H H H H H H A H H H H H H

31 202110325239 PUSPITA AYU MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110325047 PUTRI HASTI NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110325026 RAFIF NABHAN HAWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110325037 RAHMA AFRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110325010 RANY ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110325184 RIDHO RIYANTO H H A H A H H H H H H H H H A H

37 202110325013 RIFQOTUR ROHMAH H H H H H H H H H A H H H H H H

38 202110325038 RISA HASNAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110325220 SABRINA SETYAKINASTI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110325225 SAMSUL BACHRI H H H H H H A H H I H H I H H H

41 202110325055 SARAH PUTRI SAKINAH H H S H H H H H H H H H H H H H

42 202110325216 SELVIA ANNISA PERMATASARI H H I H H H H H H H H H H H H H

43 202110325040 SESI MULYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202110325234 SUCI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110325052 SYALWA WIDYA PUTRI H H H H H H H H H H H H S H H H

46 202110325050 TAMI NAZUA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202110325060 TAZQIATUN NAPSIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202110325024 TRIANTORO EKO SAPUTRO H H H H H H A H H H H H H H H H

49 202110325193 VIRA FEBIANTI H H H H H H H H H A H H H H H H

50 202110325032 YAHYA UMAIROH H H H H A H H H H H H H H H A H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 13/05 16/05 18/05 30/05 06/06 13/06 20/06 04/07

Jumlah Hadir 49 49 43 49 46 47 46 50 48 39 50 50 47 49 46 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4132 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031703069 / Hasanuddin. S.I.P., M.AP
NAMA MK : Studi Kelayakan Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STUDI KELAYAKAN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325041 ALYA SAHARA 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 85.00 85.00 A

2 202110325202 ANANDA SEFITA WAHYUDI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 65.00 78.00 76.20 A-

3 202110325023 ANNISA PUSPASARI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 75.00 81.00 A

4 202110325186 CINKA AMALIA PUTRI 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 80.00 84.00 82.50 A

5 202110325022 DIAH TRI SOLEHATI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 70.00 78.50 A-

6 202110325025 DINI KHAIRIAH 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 75.00 76.50 A-

7 202110325187 DITA PRATIWI 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 65.00 75.00 74.40 B+

8 202110325007 EVA FADILLA ANGGRAENI 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 75.00 79.90 A-

9 202110325209 FAIZAL BAGASASI 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 75.00 75.40 B+

10 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI 16 8 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 37.50 75.00 80.00 0.00 E

11 202110325280 FRISKA MONIKA SARI SIAGIAN 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 85.00 84.00 84.00 A

12 202110325317 HANI GERALDA KARO KARO 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 65.00 78.00 76.20 A-

13 202110325061 HANI HARDIYANTI 16 14 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 85.00 85.00 83.80 A

14 202110325002 HANIF TAJUDDIN 16 13 60.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 67.50 60.00 75.00 69.60 B

15 202110325035 IIS MULIA NINGSIH 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 70.00 77.90 A-

16 202110325058 INTAN NATALIA NUGRAHENI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 80.00 70.00 77.00 A-

17 202110325195 JULIAN DANU 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 85.00 83.90 A

18 202110325012 KHALISHAH IKA PUTRI 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 75.00 79.90 A-

19 202110325039 MARINA TUKU 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 75.00 76.50 A-

20 202110325051 MEGAN LITUHAYU 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 65.00 75.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Hasanuddin. S.I.P., M.AP
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4132 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Hasanuddin. S.I.P., M.AP
NAMA MK : Studi Kelayakan Bisnis SKS : 3 NID : 031703069
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STUDI KELAYAKAN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325200 MERRY LOUIS OTTAY 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 65.00 75.00 73.40 B+

22 202110325300 MICHAEL ARIS WILLSON 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 70.00 77.90 A-

23 202110325014 MUHAMMAD ILHAM PRASETYO 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 60.00 80.00 75.50 B+

24 202110325198 MUHAMMAD REFFY FADILAH 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 75.00 79.90 A-

25 202110325175 MUHAMMAD SYAH NAUFALY AZIZ 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 65.00 74.40 B+

26 202110325029 NABILA ALAWIYAH 16 15 60.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.50 80.00 70.00 74.90 B+

27 202110325056 NIDA FITRIYANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

28 202110325015 NISA NABILLA 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 75.00 79.50 A-

29 202110325387 NURUL SYAH NASYID FIRDAUZY 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 85.00 75.00 80.40 A

30 202110325019 PRATIKA MAULINNA WIDADI 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 85.00 75.00 80.40 A

31 202110325239 PUSPITA AYU MAHARANI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 70.00 72.50 B+

32 202110325047 PUTRI HASTI NURJANAH 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 84.00 84.60 A

33 202110325026 RAFIF NABHAN HAWARI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 75.00 74.50 B+

34 202110325037 RAHMA AFRILIA PUTRI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A

35 202110325010 RANY ANGGRAINI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 65.00 78.00 76.20 A-

36 202110325184 RIDHO RIYANTO 16 13 0.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 37.50 85.00 75.00 71.10 B

37 202110325013 RIFQOTUR ROHMAH 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 70.00 74.90 B+

38 202110325038 RISA HASNAWATI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 65.00 78.00 76.20 A-

39 202110325220 SABRINA SETYAKINASTI 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 65.00 83.00 77.70 A-

40 202110325225 SAMSUL BACHRI 16 13 70.00 65.00 0.00 0.00 0.00 81.25 67.50 85.00 70.00 75.10 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Hasanuddin. S.I.P., M.AP
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4132 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Hasanuddin. S.I.P., M.AP
NAMA MK : Studi Kelayakan Bisnis SKS : 3 NID : 031703069
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STUDI KELAYAKAN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110325055 SARAH PUTRI SAKINAH 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 85.00 75.00 80.40 A

42 202110325216 SELVIA ANNISA PERMATASARI 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 85.00 82.00 82.70 A

43 202110325040 SESI MULYAWATI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 70.00 78.50 A-

44 202110325234 SUCI MAHARANI 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 85.00 75.00 80.50 A

45 202110325052 SYALWA WIDYA PUTRI 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 85.00 80.00 82.40 A

46 202110325050 TAMI NAZUA PUTRI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 65.00 78.00 76.20 A-

47 202110325060 TAZQIATUN NAPSIAH 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 75.00 81.00 A

48 202110325024 TRIANTORO EKO SAPUTRO 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 80.00 80.40 A

49 202110325193 VIRA FEBIANTI 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 65.00 75.00 74.40 B+

50 202110325032 YAHYA UMAIROH 16 14 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 60.00 78.00 73.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Hasanuddin. S.I.P., M.AP
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